
  
 

Дума  

Суксунского городского округа   

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
  

 21.12.2023   № 372 

 
  

┌                              ┐  

Об утверждении Положения  

об имуществе муниципальной  

казны Суксунского городского  

округа Пермского края 

 

В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, подпункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпункта 5 пункта 1 статьи 30 

Устава Суксунского городского округа Пермского края, в целях повышения 

эффективности управления и распоряжения имуществом муниципальной 

собственности 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об имуществе муниципальной 

казны Суксунского городского округа Пермского края. 

2. Признать утратившим силу решение Земского собрания Суксунского 

района от 29.05.2002 № 181 «Об утверждении Положения «Об имуществе 

муниципальной казны муниципального образования «Суксунский район». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

экономическому развитию и ресурсам (председатель В.И. Тихомиров). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

  

Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            В.А.Гомзяков                           В.П.Бунакова 

 

 


